
Město Lovosice

1 / 2

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru projektu „Holoubkov, Lovosice – rekonstrukce chodníků, vozovek
a veřejného osvětlení““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000002“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 27.01.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. CHEMINVEST
s.r.o. 63148064 27.01.2017

08:40

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu
se uskutečnilo dnes 27. ledna 2017 od 10:00 hod.v sídle zadavatele veřejné zakázky: Město Lovosice,
Školní 407/2, 410 30, Lovosice.

Složení hodnotící komise:
Vladimír Šuma, místostrosta
Jan Rössler, stavební a investiční technik
Jitka Voláková, stavební a investiční technik
Vlastimil Dvořáček, stavební technik
Pavel Merkl, technik bytového fondu

Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje tři třetiny členů, a tudíž je komise usnášeníschopná.
Před zahájením jednání členové komise podepsali čestná prohlášení a mlčenlivosti a nepodjatosti. Na
základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Jan Rössler
Místopředseda komise: Vlastimil Dvořáček
Souhlas se zahájením otevírání nabídek v elektronickém nástroji E-ZAK potvrdil zástupce manažera
zakázky pan Jan Rössler. Technické úkony v systému E-ZAK prováděly auditorky zakázky Jiřina
Beránková a Blanka Zdvořáková. Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Nabídky
byly odšifrovány za přítomnosti všech členů hodnotící komise. Ve lhůtě pro podání nabídek bylo přijato
celkem 1 nabídka.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



Město Lovosice

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. CHEMINVEST s.r.o. 148 500,00 Kč

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Vladimír Šuma
Jan Rössler
Jitka Voláková
Vlastimil Dvořáček
Pavel Merkl

V Lovosicích dne 27.01.2017

Jiřina Beránková, auditorka veřejné zakázky, v.r.


		2017-01-30T09:25:56+0100




